[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

_26. 11.2013 года____ №    65
        г. Куса
О внесении изменений

в Генеральный план г. Куса и

Правила землепользования и застройки в г.Кусе
       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, в соответствии со ст. 18 Устава Кусинского городского поселения, в связи с выявленной необходимостью уточнения градостроительного зонирования территории города, в целях решения вопросов местного значения по развитию жилищного строительства Совет депутатов Кусинского городского поселения

РЕШАЕТ:

1.  Утвердить изменения в Генеральный план г. Куса и Правила землепользования и застройки в г. Кусе: частичное изменение зоны ПР-1 на зону Ж-3 по ул. Мира между домами 82 а и 84; частичное изменение зоны ПР-1 на зону Ж-3, ограниченную с юго-запада ул. Юбилейная, с запада – ул. Спартака, с севера и северо-востока – границей гослесфонда
2. Направить данное решение Главе Кусинского городского поселения Лаптеву А.М. для подписания и официального опубликования в газете «Жизнь района».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента  официального опубликования в газете «Жизнь района».

Председатель Совета депутатов

Кусинского городского поселения                                         Е.Э. Юшкова
Глава Кусинского городского поселения                               А.М. Лаптев